
ZARZĄDZENIE NR 44/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym, wydzielonego rachunku dochodów jednostki oświatowej. 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXX/396/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 marca 2013r. 
w sprawie utworzenia w oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg wydzielonych rachunków dochodów, ustalenia źródeł dochodów oraz ich przeznaczenia, 
sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz jego zatwierdzania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym, wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 
3 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C5C1BBEA-92E7-4753-A447-C1B08812E5CC. Przyjety Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 44 / 13

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 24 maja 2013 r.

Gimnazjum Nr 3
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 

pieniężnych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych

na początek wpłaty do na koniec

roku budżetu roku

DOCHODY

801 80110 0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 800,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

100 000,00 34 700,00 134 700,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 300,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00

RAZEM 104 000,00 35 000,00 139 000,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

WYDATKI

801 80110 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

1 416,13 1 416,13 1 416,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 4 000,00 30 800,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
16 000,00 31 000,00 47 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

RAZEM 105 416,13 35 000,00 140 416,13

OGÓŁEM 1 416,13 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 3 z dnia 21.05.2013

ZMIANY PLANÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2013 R

Id: C5C1BBEA-92E7-4753-A447-C1B08812E5CC. Przyjety Strona 2




